СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 94

с. Шаралдай                                                                                               «02»  августа 2017 г

Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления
«Солнечное»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Шаралдайское» (сельское поселение), утвержденного Решением Совета депутатов от
«24» марта 2011 г. № 94, в соответствии со статей 12 Устава муниципального образования «Шаралдайское» (сельское поселение)  Совет депутатов решил:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Солнечное», согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Администрации муниципального образования «Шаралдайское»  (сельское поселение) обнародовать на информационных стендах поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО СП «Шаралдайское»                                            А.Г. Голендухин

Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «Шаралдайское»
от «02 »  августа 2017 г. №  94

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,
НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

«Солнечное»

Границы  -   улицы И. Калашникова д. № 98 кв. 2;  д. № 91 кв. 1 и кв. 2;  д. № 90 кв. 1 и кв. 2;  д. № 89 кв.1 и кв. 2;  Партизанская д. № , ул. Большая д. № 8 и д. № 12